
ČISTÉ TEPLO
Kotle na dřevo, pelety a uhlí  | Tepelná čerpadla | Elektrické kotle
Plynové kondenzační kotle  | Akumulační nádrže  | Příslušenství 



Výhradní distributor pro ČR: Krby TURBO s.r.o. | Provozovna: Nad Oborou 3903 | 276 01 Mělník  
Kontakt | obchod: obchod-cechy@defroteplo.cz; +420 601 577 506 | technické poradenství: technik@defroteplo.cz; +420 725 973 938 2

ČISTÉ TEPLO

O společnosti
DEFRO je společnost s rodinnými tradicemi a zkušenostmi v oboru topenářství sahajícími až do roku 1973. Je jedním 
z největších výrobců kotlů v Evropské unii. Může se pochlubit moderním strojovým parkem, konstrukční kanceláří, 
výzkumnou laboratoří a rozlehlým skladovacím zázemím v areálu o rozloze více než 30 000 m2. DEFRO zaměstnává 
cca 850 lidí, mezi kterými najdeme zkušené inženýry, kvalifikované svářeče, odbornou administrativní obsluhu, realizační 
kádr a široký okruh technických poradců. Zařízení značky DEFRO nejen dosahují nejvyšší kvality a bezpečnosti, ale 
také splňují přísné ekologické normy. 

Proč volit DEFRO?
♨ 50 let zkušeností v oboru s moderní výrobou a vlastní laboratoří

♨ Kompletní řešení nejen pro váš domov na jednom místě

♨ Konektivita jednotlivých zařízení

♨ Dotační programy kotlíkové dotace a Nová zelená úsporám

♨ Skladová dostupnost

♨ Záruka až 5 let

♨ Servisní síť po celé České republice

V sortimentu společnosti dále naleznete:
DEFRO HOME – krbové vložky teplovzdušné, teplovodní i plynové, krbová kamna na dřevo a na pelety 
DEFRO AIR – rekuperační jednotky 
DEFRO GARDEN – zahradní ohniště a grily 



Výhradní distributor pro ČR: Krby TURBO s.r.o. | Provozovna: Nad Oborou 3903 | 276 01 Mělník  
Kontakt | obchod: obchod-cechy@defroteplo.cz; +420 601 577 506 | technické poradenství: technik@defroteplo.cz; +420 725 973 938 3

OBSAH

Tepelná čerpadla 
        DHP Premium ...................................................................................................................................................................................................................... 4 
        DHP Monotec ...................................................................................................................................................................................................................... 5 
        DEHER Airterm .................................................................................................................................................................................................................. 6 
 
Elektrické kotle 
        DBE Optima.......................................................................................................................................................................................................................... 7 
 
Plynové kondenzační kotle 
        DCG Comfort...................................................................................................................................................................................................................... 8 
        DCG Smart ........................................................................................................................................................................................................................... 9 
 
Automatické kotle na pelety 
        Evopell.................................................................................................................................................................................................................................... 10 
        Calori....................................................................................................................................................................................................................................... 12 
        Delta Ekopell........................................................................................................................................................................................................................ 14 
        Kompakt Ekopell F ............................................................................................................................................................................................................ 16 
        Smart Ekopell....................................................................................................................................................................................................................... 18 
 
Automatické kotle na černé uhlí 
        Komfort Eko Lux ............................................................................................................................................................................................................... 20 
        Sigma E .................................................................................................................................................................................................................................. 21 
 
Kotle na tuhá paliva s ručním přikládáním 
        Optima Komfort Eko....................................................................................................................................................................................................... 22 
        Firewood Plus...................................................................................................................................................................................................................... 24 
 
Lokální ohřívače na dřevo 
        Airheater NP....................................................................................................................................................................................................................... 26 
 
Akumulační nádrže 
        DBO ....................................................................................................................................................................................................................................... 27 



Výhradní distributor pro ČR: Krby TURBO s.r.o. | Provozovna: Nad Oborou 3903 | 276 01 Mělník  
Kontakt | obchod: obchod-cechy@defroteplo.cz; +420 601 577 506 | technické poradenství: technik@defroteplo.cz; +420 725 973 938 4

DHP Premium  8/12/16 kW | DHP Monotec  8 kW

♨ Tepelné čerpadlo typ vzduch-voda, provedení monoblok,
funkce chlazení.

♨ Navrženo speciálně pro středoevropské klimatické podmínky.

♨ Snadná instalace formou plug-in předchází montážním chybám.

♨ Osazeno špičkovým kompresorem Copeland Scroll.

♨ V soupravě s hydromodulem obsahujícím řídící jednotku
a subsystémy ve třech stupních výbavy.

♨ Tepelné čerpadlo typ vzduch-voda, provedení monoblok, funkce chlazení.

♨ Komponenty a funkce se shodují s DHP Premium ve výkonu 8 kW.

♨ Na rozdíl od DHP Premium disponuje venkovní jednotka kompaktnějšími
rozměry a celý chladící systém včetně řídící jednotky chladícího okruhu,
subsystémů a elektrokotle 6 kW je uvnitř venkovní jednotky.

♨ Hydromodul instalovaný uvnitř domu obsahuje nadřazenou řídící jednotku
a ovládací panel s displejem.

DHP Premium

DHP Monotec



Výhradní distributor pro ČR: Krby TURBO s.r.o. | Provozovna: Nad Oborou 3903 | 276 01 Mělník  
Kontakt | obchod: obchod-cechy@defroteplo.cz; +420 601 577 506 | technické poradenství: technik@defroteplo.cz; +420 725 973 938 5

DHP Premium  8/12/16 kW | DHP Monotec  8 kW



Výhradní distributor pro ČR: Krby TURBO s.r.o. | Provozovna: Nad Oborou 3903 | 276 01 Mělník  
Kontakt | obchod: obchod-cechy@defroteplo.cz; +420 601 577 506 | technické poradenství: technik@defroteplo.cz; +420 725 973 938 6

AIRTERM EVI DC  8/13/18/23 kW

n    Tepelné čerpadlo typ vzduch-voda, provedení monoblok. 
n    Funkce chlazení v základu. 
n    Kompresor Panasonic s technologií EVI – přímé vstřikování páry. 
n    Inteligentní systém HEMS (Home Energy Management System) 

k podpoře optimalizace spotřeby elektrické energie domácnosti. 



Výhradní distributor pro ČR: Krby TURBO s.r.o. | Provozovna: Nad Oborou 3903 | 276 01 Mělník  
Kontakt | obchod: obchod-cechy@defroteplo.cz; +420 601 577 506 | technické poradenství: technik@defroteplo.cz; +420 725 973 938 7

DBE Optima  8–24 kW 

♨  Elektrokotel o třech topných tělesech. 

♨  Lze použít jako hlavní zdroj tepla zvláště v domech s dobrou 
tepelnou izolací a podlahovým topením, ale také jako podpůrný 
zdroj tepla pro automatické, kotle, kondenzační plynové kotle, 
krby nebo tepelná čerpadla v těžších zimních podmínkách. 

♨  Ideální také pro práci s fotovoltaickými zařízeními díky použitým 
řešením. 



Výhradní distributor pro ČR: Krby TURBO s.r.o. | Provozovna: Nad Oborou 3903 | 276 01 Mělník  
Kontakt | obchod: obchod-cechy@defroteplo.cz; +420 601 577 506 | technické poradenství: technik@defroteplo.cz; +420 725 973 938 8

DCG Comfort  25 1F/2F

♨  Prémiová řada plynových kondenzačních kotlů s vysokým standardem výroby 
a špičkovými komponenty. 

♨  Široký rozsah modulace výkonu od 2,5 do 24 kW. 
♨  3 varianty provedení pláště – šedá (standard), bílá a black glass (černé sklo). 
♨  1F jsou jednofunkční zařízení uzpůsobena pro vytápění a spolupráci 

s kapacitními ohřívači teplé vody – vhodné do objektů s větším počtem 
obyvatel. 

♨  2F jsou dvoufunkční kotle, které kromě vytápění bytu či domu obstarají  
i ohřev teplé vody. 



Výhradní distributor pro ČR: Krby TURBO s.r.o. | Provozovna: Nad Oborou 3903 | 276 01 Mělník  
Kontakt | obchod: obchod-cechy@defroteplo.cz; +420 601 577 506 | technické poradenství: technik@defroteplo.cz; +420 725 973 938 9

DCG Smart  20/24 1F/2F

♨  Ekonomická řada plynových kondenzačních kotlů, avšak bez ohrožení kvality. 
♨  Minimální výkon 2,3 kW je jeden z nejnižších nabízených parametrů na trhu, 

díky tomu najde kotel uplatnění v širokém spektru nemovitostí. 
♨  1F jsou jednofunkční zařízení uzpůsobena pro vytápění a spolupráci 

s kapacitními ohřívači teplé vody – vhodné do objektů s větším počtem 
obyvatel. 

♨  2F jsou dvoufunkční kotle, které kromě vytápění bytu či domu obstarají i ohřev 
teplé vody. 



Výhradní distributor pro ČR: Krby TURBO s.r.o. | Provozovna: Nad Oborou 3903 | 276 01 Mělník  
Kontakt | obchod: obchod-cechy@defroteplo.cz; +420 601 577 506 | technické poradenství: technik@defroteplo.cz; +420 725 973 938 10

EVOPELL  8/12/15 kW

♨  Peletový kotel s minimálním výkonem od 2,3 kW vhodný pro 
novostavby a moderní stavby s nízkou tepelnou ztrátou. 

♨  Vhodný pro objekty se vzduchotechnikou s rekuperací, hrdlo na sání 
umožňuje přívod vzduchu z exteriéru. 

♨  Samočistící hořák na pelety s automatickým zapalováním, design 
zaměřený na kompaktní rozměry kotle. 

♨  Regulace ovládá 4 čerpadla a směšovací ventil řízený podle venkovní 
teploty s funkcí ochrany zpátečky. 

♨  Objem násypky s použitím nástavce činí 75 kg – až 80 hodin provozu 
kotle na průměrný výkon 4 kW. 

♨  Ovládání přes internet z prohlížeče v počítači nebo aplikací v mobilním 
zařízení zásadně usnadňuje servis. 



Výhradní distributor pro ČR: Krby TURBO s.r.o. | Provozovna: Nad Oborou 3903 | 276 01 Mělník  
Kontakt | obchod: obchod-cechy@defroteplo.cz; +420 601 577 506 | technické poradenství: technik@defroteplo.cz; +420 725 973 938 11

EVOPELL  8/12/15 kW



Výhradní distributor pro ČR: Krby TURBO s.r.o. | Provozovna: Nad Oborou 3903 | 276 01 Mělník  
Kontakt | obchod: obchod-cechy@defroteplo.cz; +420 601 577 506 | technické poradenství: technik@defroteplo.cz; +420 725 973 938 12

CALORI  11/15/20/24/30 kW

♨  Kotel s kompaktními rozměry pro instalace 
náročné na prostorové uspořádání. 

♨  V základu řízení směšovacího ventilu s ochranou 
zpátečky i ekvitermní regulací. 

♨  Nižší hrana násypky pro doplňování paliva bez 
stupínku, čištění z boku kotle. 

 

 



Výhradní distributor pro ČR: Krby TURBO s.r.o. | Provozovna: Nad Oborou 3903 | 276 01 Mělník  
Kontakt | obchod: obchod-cechy@defroteplo.cz; +420 601 577 506 | technické poradenství: technik@defroteplo.cz; +420 725 973 938 13

CALORI  11/15/20/24/30 kW



♨  Finančně zajímavý kotel na pelety s objemnou 
násypkou na až 200 kg paliva. 

♨  Ve standardu řízení směšovacího ventilu 
s ochranou zpátečky i ekvitermní regulací. 

♨  Možnost přestavět levé provedení za pravé 
přímo na místě instalace. 

 

 

 

Výhradní distributor pro ČR: Krby TURBO s.r.o. | Provozovna: Nad Oborou 3903 | 276 01 Mělník  
Kontakt | obchod: obchod-cechy@defroteplo.cz; +420 601 577 506 | technické poradenství: technik@defroteplo.cz; +420 725 973 938 14

DELTA EKOPELL  10/15/20/25/30 kW



DELTA EKOPELL  10/15/20/25/30 kW

15
Výhradní distributor pro ČR: Krby TURBO s.r.o. | Provozovna: Nad Oborou 3903 | 276 01 Mělník  

Kontakt | obchod: obchod-cechy@defroteplo.cz; +420 601 577 506 | technické poradenství: technik@defroteplo.cz; +420 725 973 938 



Výhradní distributor pro ČR: Krby TURBO s.r.o. | Provozovna: Nad Oborou 3903 | 276 01 Mělník  
Kontakt | obchod: obchod-cechy@defroteplo.cz; +420 601 577 506 | technické poradenství: technik@defroteplo.cz; +420 725 973 938 16

KOMPAKT EKOPELL F  20 – 75 kW

♨  Peletový kotel s velkým rozsahem výkonů od 
20 kW do 75 kW a s objemnou násypkou 
pelet až 392 kg. 

♨  Včetně automatického odpopelnění a čištění 
výměníku. 

♨  Řídící jednotka APC 3 s regulací odtahového 
ventilátoru, s aplikací eModul a s řízením dvou 
směšovaných ventilů. 



Výhradní distributor pro ČR: Krby TURBO s.r.o. | Provozovna: Nad Oborou 3903 | 276 01 Mělník  
Kontakt | obchod: obchod-cechy@defroteplo.cz; +420 601 577 506 | technické poradenství: technik@defroteplo.cz; +420 725 973 938 17

KOMPAKT EKOPELL F  20 – 75 kW



♨  Peletový kotel s výkonovou řadou od 12 kW 
s objemnou násypkou na pelety 195 kg. 

♨  Možnost přestavět levé provedení za pravé 
provedení přímo na místě instalace. 

♨  Řídící jednotka s regulací odtahového 
ventilátoru, se vzdálenou správou eModul. 

♨  V základu řízení dvou směšovaných ventilů, 
ekvitermní regulace i čidlo hladiny pelet. 

Výhradní distributor pro ČR: Krby TURBO s.r.o. | Provozovna: Nad Oborou 3903 | 276 01 Mělník  
Kontakt | obchod: obchod-cechy@defroteplo.cz; +420 601 577 506 | technické poradenství: technik@defroteplo.cz; +420 725 973 938 18

SMART EKOPELL  12/16/20/24/28/38 kW



Výhradní distributor pro ČR: Krby TURBO s.r.o. | Provozovna: Nad Oborou 3903 | 276 01 Mělník  
Kontakt | obchod: obchod-cechy@defroteplo.cz; +420 601 577 506 | technické poradenství: technik@defroteplo.cz; +420 725 973 938 

SMART EKOPELL  12/16/20/24/28/38 kW

19



Výhradní distributor pro ČR: Krby TURBO s.r.o. | Provozovna: Nad Oborou 3903 | 276 01 Mělník  
Kontakt | obchod: obchod-cechy@defroteplo.cz; +420 601 577 506 | technické poradenství: technik@defroteplo.cz; +420 725 973 938 20

KOMFORT EKO LUX  12/15/20/25/30/40 kW

♨  Automatický kotel na černé uhlí s energeticky úspornou 
převodovkou s autoreversem při zablokování podavače. 

♨  Hrdlo kouřovodu umístěné pod úhlem umožňuje vodorovný 
i svislý směr jeho montáže. 

♨  Možnost změny směru otevírání vnějších dvířek. 

♨  Násypka osazena čidlem otevření víka. 

 



Výhradní distributor pro ČR: Krby TURBO s.r.o. | Provozovna: Nad Oborou 3903 | 276 01 Mělník  
Kontakt | obchod: obchod-cechy@defroteplo.cz; +420 601 577 506 | technické poradenství: technik@defroteplo.cz; +420 725 973 938 21

SIGMA E  36/48/69 kW

♨  Automatický kotel na černé uhlí s energeticky úspornou 
převodovkou s autoreversem při zablokování podavače. 

♨  Vysoké výkonové třídy až 69 kW. Kotel je tak vhodný k 
vytápění ploch o rozloze až 825 m2. 

♨  Možnost změny směru otevírání vnějších dvířek. 

♨  Násypka osazena čidlem otevření víka. 

 



Výhradní distributor pro ČR: Krby TURBO s.r.o. | Provozovna: Nad Oborou 3903 | 276 01 Mělník  
Kontakt | obchod: obchod-cechy@defroteplo.cz; +420 601 577 506 | technické poradenství: technik@defroteplo.cz; +420 725 973 938 22

OPTIMA KOMFORT EKO  9–45 kW

♨  Kotel na černé uhlí s ručním přikládáním, dostupný  
v bohaté škále výkonů od 9 do 45 kW. 

♨  Přesně řízený přívod sekundárního vzduchu pro 
optimální spalování. 

♨  Uzpůsoben instalaci termostatického regulátoru tahu. 
♨  Možnost přestavby na automatický kotel na pelety. 
 
 

♨  Přestavbu lze provést pomocí sady skládající se z peletového hořáku, 
řídící jednotky APC K Slim, dvířek s výřezem pro hořák, podavače 
paliva a 300 l peletového zásobníku (zásobník není součástí sady). 

♨  Přestavbové sady jsou dostupné pro výkony 12, 17 a 22 kW. 

♨  Palivo po přestavbě: dřevěné pelety třídy C1 s průměrem 6 mm. 



Výhradní distributor pro ČR: Krby TURBO s.r.o. | Provozovna: Nad Oborou 3903 | 276 01 Mělník  
Kontakt | obchod: obchod-cechy@defroteplo.cz; +420 601 577 506 | technické poradenství: technik@defroteplo.cz; +420 725 973 938 23

OPTIMA KOMFORT EKO  9–45 kW



Výhradní distributor pro ČR: Krby TURBO s.r.o. | Provozovna: Nad Oborou 3903 | 276 01 Mělník  
Kontakt | obchod: obchod-cechy@defroteplo.cz; +420 601 577 506 | technické poradenství: technik@defroteplo.cz; +420 725 973 938 24

FIREWOOD PLUS  12/15/19/24 kW

♨  Dobře vybavený kotel na dřevo s ručním přikládáním  
ve čtyřech výkonových řadách. 

♨  Elektronická řídící jednotka ovládající regulátor tahu, 
oběhové čerpadlo a v případě jeho montáže také 
odtahový ventilátor. 

♨  Ve výbavě dále přikládací klapka, vychlazovací smyčka, 
průhledítka po obou stranách kotle pro snadnou 
kontrolu hoření. 

♨  Přikládací dvířka s dvou-zámkovým mechanismem 
k prevenci zakouření místnosti a ochraně uživatele. 

♨  Snadná demontáž všech dvířek a změna směru jejich 
otevírání. 

 
 

♨  V případě potřeby podpořit komínový tah je 
možné kotel dovybavit odtahovým ventilátorem. 

♨  Díky uzpůsobené přírubě přitom není k jeho 
montáži nutné kotel odpojovat ani od topné 
soustavy, ani od kouřovodu. Napojení na řídící 
jednotku pomocí konektoru zvládne i koncový 
uživatel. 



Výhradní distributor pro ČR: Krby TURBO s.r.o. | Provozovna: Nad Oborou 3903 | 276 01 Mělník  
Kontakt | obchod: obchod-cechy@defroteplo.cz; +420 601 577 506 | technické poradenství: technik@defroteplo.cz; +420 725 973 938 25

FIREWOOD PLUS  12/15/19/24 kW



Výhradní distributor pro ČR: Krby TURBO s.r.o. | Provozovna: Nad Oborou 3903 | 276 01 Mělník  
Kontakt | obchod: obchod-cechy@defroteplo.cz; +420 601 577 506 | technické poradenství: technik@defroteplo.cz; +420 725 973 938 26

Airheater NP 35/NP 70

♨  Ohřívač vzduchu na dřevo s periodickým spalováním. 

♨  Vhodný pro vytápění dílen, skladů a podobných prostor. 

♨  Velmi nízké provozní náklady. 

♨  Vysoký výkon a účinnost. 

♨  Prostorná přikládací komora. 



Výhradní distributor pro ČR: Krby TURBO s.r.o. | Provozovna: Nad Oborou 3903 | 276 01 Mělník  
Kontakt | obchod: obchod-cechy@defroteplo.cz; +420 601 577 506 | technické poradenství: technik@defroteplo.cz; +420 725 973 938 27

Akumulační nádrže DBO

Akumulační nádrž DBO W 
♨  Akumulační nádrž závěsná. 
♨  Tepelná izolace: pěnový polystyren přilnutý ke 

stěnám nádrže, izolační kryt je vyroben z plastu. 
♨  Nabízené objemy: 60 a 100 l 
♨  Napájení: 230 V/50 Hz 
♨  Třída energetické účinnosti C. 

Akumulační nádrž DBO S 
♨  Akumulační nádrž stacionární. 
♨  Tepelná izolace: pěnový polystyren přilnutý ke 

stěnám nádrže, izolační kryt je vyroben z plastu. 
♨  Nabízené objemy: 

100/150/200/300/400/500/800/1000 l 
♨  Napájení: 230 V/50 Hz 
♨  Třída energetické účinnosti C. 
 



Váš prodejce: 

 

 
 

 

Výhradní zastoupení značky DEFRO pro Českou republiku

Krby TURBO s.r.o. 
Neklanova 149/36 
128 000 Praha 2 

IČO: 27126714, DIČ: CZ27126714

Aktuální ceny výrobků jsou k dispozici u autorizovaných distributorů DEFRO nebo autorizovaných prodejců. 
Seznam autorizovaných prodejen najdete na adrese www.defro-teplo.cz. 

Vizualizace a rozměry výrobků v katalogu jsou pouze ilustrativní. 

CZ 06/2023

www.defro-teplo.cz


